
01/HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA
PRA

MI MPXPA51P6DPRA
PRA

AŽD Praha s.r.o. 
Žirovnická 3146/2 

106 00 Praha 10

Datovou schránkou: z77cc7s

Zakázka č.
OSI/OB/1213/18

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Matějovský 
236 004 652č.j.

MHMP 2080381/2018 
OSI/03/1395/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 2080381/2018

Počet listů/příloh: 3/2 
Datum:
19.12.2018

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00243/2018

Kontrolní číslo: K22634483789

OBJED.NATE12ZADA VATEL 
Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve secech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent přípravy a realizace investic

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DODAVATEL/ZHOTO VITEL 
AŽD Praha
Žirovnická 3146/2 
106 00 Praha 10

IČO: 48029483 
DIČ: CZ48029483
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 14616

s.r.o.

Zastoupený:
Ing. David Hruška 
Ředitel divize Automatizace 
silniční techniky Brno

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:H^Z2

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax. 236 007 102 
E-mail: , j. i <i tn.ili.i ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 20 12 2018 
C cmfikii autoru podpis 

Iméno lnt Kaitt frajer
Vydal \C A.ID2 I KQLllfod 
PUtnosidL- Mk20l90t:M.<rt+02<U

1/4



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Oprava poškozených značek ZP1 v rámci stavby MO Špejchar - Pelc/Tyrolka dle nabídky dodavatele ze 
dněl. II. 2018 _____

II. Doba plnění

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

do: 5 měsíců od zveřejnění objednávky

IIL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

92 000,00 Kč 
19 320.00 Kč 

111 320.00 KČ

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněnízdanitelného plnění bude den podpisu .Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovenía odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 11000 Praha I. 
Fakturu je možné doručit i osobněného kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
přípí Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí ohsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musi tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele,sídlo. IČO, DIČ
- název stavby
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele
- datum vystavenídaňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/4



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti 
objednávky" a toto„PotvrzEní" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odbom strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsúno elektronicky

Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky

Nabídka

3/4



Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2080381/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00243/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OS1/OB/1213/18 ze dne 19.12.2018 na stavbu:

Oprava poškozených značek ZPI v rámci stavby MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

Celková cena za předmětné práce bezDPH: 92 000,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: AŽD Praha s.r.o.
Sídlo: Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483__________________________
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. David Hruška, Ředitel divize Automatizace

silniční techniky Brno

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

Interné pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kě bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne........... - pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR....................

4/4



Odborstrategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2080381/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaši objednávky C. OBJ/OSI/22/03/00243/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1213/18 ze dne 19.12.2018 na stavbu:

Oprava poškozených značek ZPI v rámci stavby MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

Celková cena za předmětné práce bezDPH: 92 000,-Kě

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek Přijetí 
objednávky provede oslovenv/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení

Jméno/Firma: AŽD Praha s.r.o.
Sídlo. Žirovnická 3146/2. 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483 
DIČ: CZ48029483
Bankovní spojeni: £l5^fl9SS9>P§^IS5B§PKit
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. David Hruška. Ředitel divize

silniční technikv Brno
Automatizace

V V ví,

2 1. 12. 2J13
Datum:

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000.- Ké bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Maléjovskv

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne .. pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který' provedl registraci v RS M VČR

4/4

/



2 2 2o
8 8

2 § §
5 |áil

5> S S

Síf “i! 

Žili 
Siilsss 
a! 11-1S S
.§ ijí»!
<SÍŠb3í

5 1

j
•n r»

2 2
8 8
§ §

«
Píli

5 *I i f!N f fJí §!o

1
N

š I 
2 S*> O

š Ié zi •5 oXS
o ~ S ?I í i í I l i

S 2
š sO 22 2J£

? tí• a*&S. 0/& I * tj§5 !l **s fNI a|
• «o C. •Ml £jíllil ni

ííi lil
. I 8
r 2 8 
5 £ £

12
I i *!3 « a s

Sss
c/> to —

2
2
•O
:s fg I £ 1: fSfS|If I II I i I

Ig Ii
O

75

i I1
! ss&



PRAHA

PLNÁ MOC
evidenční číslo 
D-044/2017

AŽD Praha s.r.o.
zastoupena Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

zmocňuje

pana Ing. Davida Hrušku
datum narození:

ředitele divize Automatizace silniční techniky Brno

• ke schvalování, uzavíráni 
předpisů, a to: a podpisu smluv dle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonik, ve zněni pozdějších

včetně DPHss s;: csitdvř4h/hd:r rr5o°,is,c kí- smluv o dílo s podnikáte i do vv£ S ^ P'"ění 50 tisfc »«. včetně DPH

.. O veřejných zakázkách, 
v působnosti ve zněni 

divize Automatizace silničnítechniky Brno;

k uplatňováni práv poškozeného v rámci adhezního řízeni
* k/e*!?ni a Provádění veškerých právních 

silniční techniky Brno od Policie ČR

v trestním řizení,

vyzvednutím odcizených věci divize Automatizaceúkonů spojených s

Tato plná moc je platná do odvoláni.

Praha

Ing. Zdeně ■27'rdle
jednatel společnosti

Zmocněni přijímám;
ing, David Hruška

editele divize Automatizace silniční techniky 
Brno

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/0882]



Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy:
Ověřuji, že dnešního dne: —
Ing. Zdeněk Chrdle, narozen 
Bydliště]
Prokázal svoji totožnost a vlastnoručně podepsal před notářkou tuto listinu. 
V Praze dne 31.10.2017

Ol- 422 až 433/2017

r

'/




